Santo André, 06 de novembro de 2019

Ofício nº 1021/2019 - G.P.
Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Santo André
09040-904   Santo André - SP

Assunto: Indicações

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
  Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia das 68 (sessenta e oito)

indicações abaixo relacionadas, apresentadas na sessão 67ª realizada
no último dia 05 de novembro, cujos autores encarecem atendimento às
solicitações explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº Autor/Vereador
6242/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
6243/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
6244/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
6245/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
6246/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
6247/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
6249/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
6250/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
6251/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
6253/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
6254/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
6256/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
6257/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
6258/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
6259/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
6261/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
6262/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6263/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6264/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6265/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6266/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6267/2019 - Fábio dos Santos Lopes - Dr. Fábio Lopes
6271/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6272/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6273/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6274/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6275/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6276/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
Identificador: 39003500310031003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Respeitosamente,

6277/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6278/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6279/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6280/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6282/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6283/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6284/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6285/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6289/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo
6290/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo
6291/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6292/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6293/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6294/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6295/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6296/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor
6298/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor
6299/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor
6300/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6301/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6302/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6303/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6304/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6308/2019 - Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti
6309/2019 - Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti
6310/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Professora Bete Tonobohn Siraque
6312/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
6314/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
6316/2019 - Jobert Alexandrino - Professor Minhoca
6318/2019 - Ronaldo de Castro
6319/2019 - Ronaldo de Castro
6320/2019 - Ronaldo de Castro
6321/2019 - Ronaldo de Castro
6322/2019 - Ronaldo de Castro
6323/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6324/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6325/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6326/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6327/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6426/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias

Identificador: 39003500310031003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-11T19:48:04-0300